

Henrik Larsen Holding 2021 ApS

CVR-nr.: 42209090

Loddet 19
7000 Fredericia

Årsrapport
11. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2022

Henrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Larsen Holding 2021 ApS
Loddet 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42209090
Regnskabsår: 11/03/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et underskud på 48.533 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	5.957
Øvrige finansielle omkostninger		-54.490
Ordinært resultat før skat		-48.533
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-48.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.533
I alt		-48.533

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.306
Finansielle anlægsaktiver i alt		526.306
Anlægsaktiver i alt		526.306
Tilgodehavende skat		1.310
Tilgodehavender i alt		1.310
Likvide beholdninger		5.708
Omsætningsaktiver i alt		7.018
AKTIVER I ALT		533.324

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.	2	kr. 40.000
Overført resultat		-48.533
Egenkapital i alt		-8.533
Kontraktlige forpligtelser		518.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	518.987
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		22.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.870
Gældsforpligtelser i alt		541.857
PASSIVER I ALT		533.324

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021/22
	16 mdr. DKK
2 Finansielle indtægter	
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	
5.957	5.957

2. Registreret kapital mv.

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået
udbytte I alt			
Egenkapital 11. marts	0	0	
0 0			
Kontant indbetaling, stiftelse	40.000	0	
0 40.000			
Årets resultat	0	-42.877	0
-42.877			
Egenkapital 30. juni	40.000	-42.877	0
-2.877			

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

2022 DKK

Anden gæld

Mellem 1 og 5
år
Langfristet
del
518.987

Inden for 1
år
0

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

6 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt lønninger til selskabets direktør.